
UNC

FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Mar roñe N° 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

Córdoba, 30 de Diciembre de 2014
CUDAP: EXP-UNC: 0064401/2014

WSTO
Las presentes actuaciones presentadas por las cuales se solicita la

Designación del Director del Área Agrícola del Campo Escuela de esta Casa; y

CONSIDERANDO

Que es necesaria la designación de un profesional que se desempeñe como
Director del Área Agrícola.

Que se tiene en cuenta la necesidad de contar con un Asesor Fitosanitario, en
un todo de acuerdo a la Ley Provincial N 9164, Articulo N° 8.

Que se tiene en cuenta la solicitud efectuada por el Secretario y Subsecretario
del Campo Escuela de esta Casa.

Por ello

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como Director del Área Agrícola del Campo Escuela
de esta Casa al Ing. Agr. Juan GODOY VALDIVIESO Leg. 43.145, el cual se
desempeñara en la Dirección de la Producción de Grano, Asesor Fitosanitario,
además asesorará en el mantenimiento, uso, control y regulación de las maquinas
utilizadas para control fitosanitario, siembra y cosecha de producción agropecuaria.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal y a la Secretarías de Asuntos
Académicos, Asuntos Estudiantiles, Campo Escuela y General. Cumplido notifíquese
a la DirecdoTí Departamentales, y a la interesada. Cumplido, Archívese.

RESOLUCIÓN N°
E.D./


